Płock, dnia 22 października 2019 roku

PZOZ/DZP/382/38PN/19
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści 
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa wyposażenia medycznego

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 4 poz.1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o podanie informacji do jakiego urządzenia mają pasować mankiety NIBP ? Prosimy o podanie nazwy i modelu urządzenia.

Odpowiedź: Urządzenie Mindray FS 850 Medical Econect Compact 9.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 4 poz.2
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o podanie informacji do jakiego urządzenia mają pasować mankiety NIBP ? Prosimy o podanie nazwy i modelu urządzenia.

Odpowiedź: Urządzenie Mindray FS 850 Medical Econect Compact 9.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 4 poz.1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów typu NIBP, Classic-Cuf, neonatologiczny,rozm.6,9-11,7 cm, jednopacjentowy, 2-tubowy #4.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby mankiety były w roz. od 7-13, zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 4 poz.2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów typu NIBP, Classie -Cuf, neonatologiczny, rozm.8,9-15 cm, jednopacjentowy, 2-tubowy #5 

Odpowiedź: Tak.
Pytanie Nr 5
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie Nr 6, dotyczy Istotnych postanowień umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 3 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie Nr 7, dotyczy Istotnych postanowień umowy
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 8, dotyczy Istotnych postanowień umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

a. 10% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej  przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

b. 0,5% wartości właściwego pakietu stanowiącego przedmiot umowy brutto niedostarczonego w terminie za każdą rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia – dla zamówień standardowych za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy;

c. 0,5% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za  każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanych towarów;

d. 10% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy brutto, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie  natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 9, dotyczy pkt 14 SIWZ oraz innych dotyczących terminu/czasu dostawy
 “Ad.2. Ocena kryterium „Termin dostawy” odbędzie się na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w załączniku nr 3 do SIWZ -  formularz ofertowy i po przyznaniu odpowiednio punktów:

A. Dostawy w trybie standardowym:
· czas dostawy zamówienia do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia - 5 pkt 

· czas dostawy zamówienia 4 - 5 dni roboczych od złożenia zamówienia - 1 pkt  

B. Zamówienia CITO: 

· 36-48 godzin - otrzyma 1 pkt

· 24-35 godzin - otrzyma 5 pkt

· 12-23 godziny - otrzyma 10 pkt

a następnie po podstawieniu uzyskanych punktów z pkt A i B do wzoru z powyższej tabeli.

Zaoferowany „Termin dostawy” nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych oraz czas dostawy zamówienia CITO nie może być dłuższy niż 48 godzin.

W sytuacji, gdy Wykonawca nie poda żadnej wartości Zamawiający przyjmie za odpowiedź: max. czas dostawy zamówienia w trybie standardowym tj. 5 dni roboczych od złożenia zamówienia oraz max. czas dostawy na CITO tj. 48 godzin”
Prosimy o rozważenie możliwości wydłużenia terminu wykonania zamówienia dla Pakietu nr 14 do 30 dni od udzielenia zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 4 poz.1, 2
Prosimy o określenie jakiego rodzaju złączy - luer czy neo-spnap, oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Złącze luer.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 22 poz.1, 2, 3, 4
Prosimy o dopuszczenie przedłużonego pasów wykonanych z materiału trudnopalnego. Możliwość prania w temperaturze 90°. Pasy stanowią samodzielne wyposażenie unieruchomienia pacjenta i nie muszą być przypinane do żadnego innego pasa, a tylko do ramy łóżka. Pasy wykonane z trudnopalnego poliestru, o miękkowyściełanych brzegach, zapobiegającym otarciom naskórka. Pasy odpowiadające normom europejskim oraz certyfikowane.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 22 poz.1
Prosimy o dopuszczenie przedłużonego pasa do unieruchomienia rąk, przypinanego bezpośrednio do ramy łóżka w rozmiarze XL, obwód 24-30 cm. Pas zawiera - 2 pasy przedłużone do unieruchomienia rąk, 4 zamki patentowe, 1 klucz magnetyczny.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 22 poz.2
Prosimy o dopuszczenie przedłużonego pasa do unieruchomienia rąk, przypinanego bezpośrednio do ramy łóżka w rozmiarze M/L, obwód 14-25 cm. Pas zawiera - 2 pasy przedłużone do unieruchomienia rąk, 4 zamki patentowe, 1 klucz magnetyczny.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 22 poz.3
Prosimy o dopuszczenie pasów krępujący obie stopy pacjenta w rozmiarze XL, obwód 28-34 cm. Pasek zawiera - 1 pas do całkowitego unieruchomienia stóp

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 22 poz.4
Prosimy o dopuszczenie pasów krępujący obie stopy pacjenta w rozmiarze M/L, obwód 18-28 cm. Pasek zawiera - 1 pas do całkowitego unieruchomienia stóp

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 14
Dotyczy pakiet nr 14: czy Zamawiający dopuści dla kompletnych narzędzi laparoskopowych część robocza/osłona bez przycisku dla demontażu/wymiany części roboczej, rękojeść narzędzia łączona z ramieniem roboczym (osłoną) zapięciem na tzw. "klik" w systemie kulkowym i nakrętką, osłona narzędzia ze wzmocnieniem od strony nakrętki w postaci rozszerzenia z oringiem? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Punkt 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz 
z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

14.1. Wybór oferty w zakresie wszystkich Pakietów dokonany zostanie na podstawie poniższych kryteriów:

	Lp.
	Nazwa kryterium
	Waga kryterium
	Sposób punktowania

	1
	Cena
	95%
	Najniższa cena zaoferowana/ cena badanej oferty x 100 pkt x  % waga kryterium

	2
	Termin dostawy 
	5% 
	Ilość punktów uzyskana przez badaną ofertę/ najwyższa  możliwa do uzyskania ilość punktów x 100 x % waga kryterium


Ad.1. Ocena kryterium „Cena” odbędzie się na podstawie zaoferowanej ceny brutto w formularzu cenowym – załącznik nr 5 do SIWZ i po podstawieniu do wzoru z powyższej tabeli.

Ad.2. Ocena kryterium „Termin dostawy” odbędzie się na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w załączniku nr 3 do SIWZ -  formularz ofertowy i po przyznaniu odpowiednio punktów:

Pakiety nr 1-13, 15-23

C. Dostawy w trybie standardowym:
· czas dostawy zamówienia do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia - 5 pkt 

· czas dostawy zamówienia 4 - 5 dni roboczych od złożenia zamówienia - 1 pkt  

D. Zamówienia CITO: 

· 36-48 godzin - otrzyma 1 pkt

· 24-35 godzin - otrzyma 5 pkt

· 12-23 godziny - otrzyma 10 pkt

a następnie po podstawieniu uzyskanych punktów z pkt A i B do wzoru z powyższej tabeli.
Zaoferowany „Termin dostawy” nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych oraz czas dostawy zamówienia CITO nie może być dłuższy niż 48 godzin.

W sytuacji, gdy Wykonawca nie poda żadnej wartości Zamawiający przyjmie za odpowiedź: max. czas dostawy zamówienia w trybie standardowym tj. 5 dni roboczych od złożenia zamówienia oraz max. czas dostawy na CITO tj. 48 godzin.

Pakiet nr 14

A. Dostawy w trybie standardowym:
· czas dostawy zamówienia 20 dni od złożenia zamówienia - 5 pkt 

· czas dostawy zamówienia 30 dni od złożenia zamówienia - 1 pkt  

a następnie po podstawieniu uzyskanych punktów z pkt A do wzoru z powyższej tabeli.
Zaoferowany „Termin dostawy” nie może być dłuższy niż 30 dni.
W sytuacji, gdy Wykonawca nie poda żadnej wartości Zamawiający przyjmie za odpowiedź: max. czas dostawy zamówienia  tj. 30 dni od złożenia zamówienia. 

5 ust. 2 Istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 5 dni, 
w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści  PZOZ/DZP/382/38PN/19 z dn. 22 października 2019
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 
na nr faxu  24 364 51 02
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….……………………
Strona 4

